
UCHWAŁA NR IX/46/2019
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, dotyczących zryczałtowanego 
dodatku energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 755).

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2019 r. poz. 755), Rada 
Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, dotyczących zryczałtowanego dodatku 
energetycznego, o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Stokowiec

Id: AB35EFFE-DC07-494D-9A13-10666D96B7A3. Podpisany Strona 1




